ตำบลดูกอึ่ง อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง

ก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๙๑,๐๒๓.๓๒  บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันยี่สิบ

สามบาทสามสิบสองสตางค์)  จำนวนเงินงบประมาณ  ๑,๑๘๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาท

ถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

                    - ขนาดผิวจราจรกว้าง  ๕.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ยาว  ๔๕๐.๐๐ เมตร  หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่

ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๗๘๑.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ ๓๕๗/๒๕๖๘ 

จำนวน ๖ แผ่น

                    - โครงการดังกล่าว มีงานโคมไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ พร้อมติดตั้ง ตามบัญชี

[...]

กำหนด ภายในวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ ในเวลาราชการ โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จะชี้แจงราย

ละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒๓

ธันวาคม ๒๕๖๘

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐.๐๐

บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๙

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ

แทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด